1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 28.11.2008                                                                      №33
«О назначении пунктов выдачи СИЗ, выделении транспорта для подвоза СИЗ и выделении погрузочно-разгрузочных команд»

          С целью обеспечения неработающего населения, пенсионеров и детей средствами индивидуальной  защиты в особый период
ПОСТАНОВЛЯЮ :

      1. Утвердить перечень пунктов выдачи средств индивидуальной защиты Орловского сельсовета. ( Приложение № 1 ).
      2. Утвердить расчёт выдачи средств индивидуальной защиты органов дыхания для населения ( противогазов  ГП-5,7, ПДФ-Д, ПДФ-Ш  и ИПП-8). (Приложение № 2.).
       3. Утвердить расчёт выдачи приборов радиационной и химической разведки постам РХН (Приложение № 3)
        4. Утвердить расчет вывоза имущества с пунктов выдачи СИЗ с.Кыштовки. (Приложение №4).

         5. Утвердить состав погрузочно-разгрузочной команды  и перечень привлекаемой техники для вывоза имущества СИЗ с пунктов выдачи с.Кыштовки. (Приложение №6)

          6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                               Л.П.Морозов
Приложение № 1

                                                                                                                 Утверждено постановлением
                                                                                                     администрации
                                                                                           от 28.11.2008г.  № 33
ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов выдачи СИЗ Орловского сельсовета
	№ п/п
	Наименование пункта выдачи
	Месторасположение

	1.
	Пункт №1, МУ ЦД с.Орловка
	НСО, Кыштовский р-н, с.Орловка, ул.Центральная, д.17

                                                                                                                                                  Приложение № 2

                                                                                                     Утверждено постановлением

                                                                                администрации

                                                                     от 28.11.2008г.  № 33
                                                                  РАСЧЁТ

                             выдачи средств индивидуальной защиты органов дыхания

                       (противогазов ГП-5,7, ПДФ-Д, ПДФ-Ш  и ИПП-8 мобилизационного

                                                                     резерва)

	№/№

п/п
	Наименование объекта
	Пункт выдачи СИЗ
	Время получения
	Колличество штук

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МУ ЦД с.Орловка
	Пункт№1
	Ч+12.00
	236

	ИТОГО:

	236

  Приложение №3

                                                                                                               Утверждено постановлением

                                                                                                  администрации

                                                                                        от 28.11.2008г.  №33
РАСЧЕТ

выдачи приборов мобилизационного резерва

 гражданской обороны с пунктов выдачи
	№ п/п
	Наименование предприятий
	Пункт №1, МУ ЦД с.Орловка

	ДП –5
	ВПХР

	Время получения Ч+
	Кол-во

штук
	Время получения Ч+
	Кол-во

штук

	1.
	 Пост РХН администрации МО Орловского сельсовета

	2

	1

	ИТОГО

	2

	1

 Приложение №4

                                                                                                               Утверждено постановлением

                                                                                                  администрации

                                                                                        от 28.11.2008г. №33
РАСЧЕТ

вывоза имущества со специализированного склада
	№ п/п
	Наименование имущества
	Пункт выдачи СИЗ
	Количество (шт.)

	1.
	ГП-5,7
	Администрация
Кыштовского района
	132

	2.
	ПДФ-Ш
	Администрация
Кыштовского района
	60

	3.
	ПДФ-Д
	Администрация Кыштовского района
	44

	4.
	ВПХР
	с.Кыштовка
	1

	5.
	ДП-5
	с.Кыштовка
	2

	6.
	ИПП-8
	с.Кыштовка
	236

  Приложение №5

                                                                                                                 Утверждено постановлением

                                                                                                   администрации

                                                                                          от 28.11.2008г. №33
СОСТАВ

погрузочно-разгрузочной команды для погрузки,

вывоза и разгрузки имущества ГО с пункта вывоза СИЗ с.Кыштовка
	№ п/п
	Состав команды
	Привлекаемая техника
	Маршрут

	1.
	Команда администрации Орловского сельсовета
Руководитель: Жойдик Сергей Александрович
Состав:

1.Шулёв Сергей Иванович
2.Павлов Владимир Михайлович
	Администрация Орловского сельсовета,
УАЗ-22069
	Орловка-Кыштовка- Орловка

1